
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - VG 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGVG/DCVG/CEFET-MG Nº 8, DE 18 DE MARÇO DE 2024

O Chefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica  de Minas Gerais,
Unidade Varginha, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições
legais, resolve:
 
Art 1° - Constituir Comissão Temporária para a composição da Banca examinadora do  processo seletivo
simplificado de edital 93/2024 de 06 de março de 2024, para a contratação de um professor(a) visitante para a área
de matemática para o DFG/VG.
 
Art 2º - Designar os servidores relacionados a seguir para integrar a Comissão instituída no Art 1°.
 
Professor Nilton César da Silva (Presidente)
Professor Michael Ferreira
Professor Gilson Granja Ferreira Filho
 
Art 3° - Esta designação entra em vigor nesta data.
 
 
Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 18/03/2024 14:01)
NILTON CESAR DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: ###713#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 8 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 18/03/2024 8ca53d6e7e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

